CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.614/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 01 de agosto de 2023.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.493/2023, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que viabilize recursos no valor
R$1.000.000,00 (um milhão de reais) para construção de uma praça localizada na
Rua Neire Peixoto Duarte, Lote B, esquina com a Rua Professor José Rodrigues de
Oliveira, Bairro Sibipiruna.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL RAUL JOSÉ DE BELEM
Assembleia Legislativa de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2023-10-02T11:58:45-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T13:51:43-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro